Products Solutions Services
操作手册
RIA14
回路供电总线型数显仪
BA00278R/28/ZH/05.22-00
71618572
2022-11-21
目录 RIA14

铭牌提供下列设备信息：
• 制造商名称、设备名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 位号名
• 技术参数：供电电压、电流消耗、环境温度、通信专用数据（可选）
• 防护等级
• 认证类型和图标
‣ 比对铭牌和订货单。
3.2.2  制造商名称和地址
制造商名称： Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
制造商地址： Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang，或登陆网址查询 www.endress.com
3.3  储存和运输
储存温度：–40 … +80 °C (–40 … +176 °F)
RIA14 安装
Endress+Hauser 7
最大相对湿度：< 95%，符合 IEC 60068-2-30 标准
储存和运输设备时，请妥善包装，保护设备免受撞击等外部影响。原包装具有最佳
防护效果。
储存期间避免以下环境影响：
• 阳光直射
• 靠近高热物体
• 机械振动
• 腐蚀性介质
3.4  证书与认证
产品证书与认证的最新信息进入产品主页查询（www.endress.com）：
1. 点击“产品筛选”按钮，或在搜索栏中直接输入基本型号，选择所需产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择资料下载。
3.4.1  UL 认证
关于 UL Product iq™的更多信息，搜索关键词“E225237”
4  安装
4.1  安装要求
设备安装在现场使用。
调整安装方向，确保可以从显示屏正常读数。
工作温度范围：
• –40 … +80 °C (–40 … +176 °F)
• 使用集电极开路输出时：–20 … +80 °C (–4 … +176 °F)
在温度上限范围内操作设备会降低显示屏的使用寿命。
当温度低于–20 °C (–4 °F)时，显示屏的响应速度变慢。
当温度低于–30 °C (–22 °F)时，无法保证显示屏的可读性。
海拔高度 不超过海平面之上 2 000 m (6 561.7 ft)
过电压保护等级 II 级过电压保护
污染等级 2 级污染等级
4.1.1  外形尺寸
设备外形尺寸参见《操作手册》的“技术参数”章节。
安装 RIA14
8 Endress+Hauser
132 (5.2)
1
3
5
 (
5
.3
)
112 (4.4)
166 (6.5)
106 (4.2) 121 (4.8)
1
2
1
 (
4
.8
)
!6.4
(0
.2
5)
  A0011152
 1 设备外形尺寸示意图；单位：mm (in)
4.1.2  安装位置

型号：
A 标准
RIA141G- ← RIA14 外壳的完整订货号
图号 类型 订货号
2 显示单元外壳盖套件，316L，Ex d，FM
XP，CSA XP，带密封圈
TMT142X-HC
显示单元外壳盖套件，316L，带密封圈 TMT142X-HD
显示单元外壳盖套件，铝（Ex d）+密封圈 RIA141X-HK
显示单元外壳盖套件，铝+密封圈 RIA141X-HL
3 O 型圈，88x3，NBR70，PTFE 防摩擦涂
层//O 型圈，88x3，EPDM70，PTFE 防摩擦
涂层
71158816
4 显示单元 + 定位套件 + 防缠绕部件 XPR0010-DA
显示单元定位套件 + 防缠绕部件 RIA141X-DC
现场型外壳显示单元定位套件 51004454
5 电子部件 XPR0010-EA
6 端子排 RIA141X-KA
7 现场型外壳的外壳盖锁扣备件套件：螺丝、
定位盘、弹簧垫圈
51004948
8 2x M20 缆塞 RK01-AB
9 堵头，M20x1.5，EEx-d/XP 51004489
堵头，NPT1/2"，铝 51004490
堵头，G1/2"，EEx-d/XP 51004916
堵头，NPT1/2"，V4A 51006888
10.3  返厂
安全返厂要求与具体设备型号和国家法规相关。
1. 登陆公司网站查询设备返厂说明：
 选择地区。
2. 如果仪表需要维修或工厂标定、或订购型号错误或发货错误，请将其返厂。
RIA14 附件
Endress+Hauser 23
10.4  废弃
为满足 2012/19/EU 指令关于废弃电气和电子设备（WEEE）的要求，Endress+Hauser
产品均带上述图标，尽量避免将废弃电气和电子设备作为未分类城市垃圾废弃处置。
请勿将带此标志的产品作为未分类城市垃圾废弃处置。必须遵循规定条件将产品寄回
制造商废弃处置。
11  附件
当前可用的产品附件可以通过 www.endress.com 的 Configurator 产品选型软件进行选
择：
1. 点击“产品筛选”按钮，或在搜索栏中直接输入基本型号，选择所需产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择 Spare parts & Accessories。
11.1  通信专用附件
名称
接口电缆 Commubox TXU10，包括 FieldCare Device Setup 和 DTM 库
Commubox FXA291，包括 FieldCare Device Setup 和 DTM 库
12  技术参数
12.1  输入
12.1.1  测量变量
电流
12.1.2  测量范围
4 … 20 mA 极性反接保护
12.1.3  输入信号
• 电压降 < 4 V，3 … 22 mA 时
• 最大电压降 < 6 V，短路电流不超过 200 mA 时
12.2  输出
12.2.1  输出信号
数字限位开关
无源信号，集电极开路
技术参数 RIA14
24 Endress+Hauser
Imax 200 mA
Umax 35 V
Ulow/max < 2 V，200 mA 时
达到限值的最大反应时间 250 ms
温度范围 –20 … +80 °C (–4 … +176 °F)
12.2.2  报警信号
• 液晶显示屏上无测量值显示，无背光照明。
• 集电极开路输出关闭。
12.2.3  传输方式